
MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

February 8, 2017
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)              Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha Total

A1 9 28 * Lsd.'s 10 & 12 of 29 32 Synergy Land Services Ltd. 32,445.76 $1,013.93 $400.00 $112.00 $32,957.76
Below Base of Lodgepole 

A2 9 29 Lsd. 12 of 32 16 Tundra Oil & Gas Partnership 42,464.00 $2,654.00 $400.00 $56.00 $42,920.00

A3 13 28 SE¼ of 22 64 Fire Sky Energy Inc. 22,505.00 $351.64 $400.00 $224.00 $23,129.00

A4 13 28 SW¼ of 22 64 Fire Sky Energy Inc. 52,505.00 $820.39 $400.00 $224.00 $53,129.00

Lease Total 176.000 $149,919.76 $851.82 $1,600.00 $616.00 $152,135.76

TOTAL  REVENUE  COLLECTED   = $152,135.76


